•

PREFEITURA DE

jaguaruana
0 futuro começa agora

AVISO DE CREDENCIAMENTO

LICit
c.cP

0

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA/CE — AVISO DE LICITAÇÃO — CREDENCIMANETO N2
2021.11.09.01-CH. A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
JAGUARUANA, TORNA PÚBLICO, PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS QUE DO DIA 10 AO DIA
22 DE NOVEMBRO DE 2021, DAS 07:00HS As 13:00 HORAS, ESTARÁ REALIZANDO 0 CREDENCIAMENTO
E SELEÇÃO DE UNIDADES RECEBEDORAS (ENTIDADES SOCIOASSISTENCIAIS LOCAIS) PARA RECEBER
DOAÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS ORIUNDOS DA AGRICULTURA FAMILIAR EM ATENDIMENTO A
PORTARIA 96/2020 — TERMO DE ADESÃO, CELEBRADO ENTRE 0 MINISTÉRIO DA CIDADANIA E 0
ESTADO DO CEARA ATRAVÉS DA SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E 0 MUNICÍPIO DE
JAGUARUANA/CE, DO PROGRAMA DE AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS — MODALIDADE COMPRA COM
DOAÇÃO SIMULTÂNEA — PAA-CDS, EXERCÍCIO DE 2020/2021. MAIORES INFORMAÇÕES NA SALA DA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO NA SEDE DA PREFEITURA NO HORÁRIO DE 8H As 13H. JAGUARUANA/CE, 09
DE NOVEMBRO DE 2021. MARIA ISABEL BARRETO, PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO.

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398